4452811994

中国

广州市荔湾区清平

路*号
否

8 田汉镇 男
4452811980

中国

广州市增城新塘汇

美体育花园*幢
否

9 周俊驹 男
4419001990

中国

广州市荔湾区中山

八路*号
否

10 田少武 男 4405271962 中国 广东省普宁市流沙 否

 6

 南街道后耘居民宿

舍南芳路北*幢

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、各信息披露义务人之间的关系及其一致行动协议的主要内容

林仙琴女士为田泽训先生之奶奶，黄秀玉女士为田泽训先生之外婆，黄丽爱

女士为田泽训先生之母亲，田汉镇先生为田泽训先生之叔叔，陈娟娟女士为田泽

训先生之弟媳，周俊驹先生为田泽训先生之妻弟，陈海涛先生为田泽训先生之员

工，田少武先生为田泽训先生之父亲，另外潘加波先生与田泽训先生为朋友关系。

上述 10 名信息披露义务人的一致行动协议于 2015 年 3 月 19 日达成。

经信息披露义务人协商，如信息披露义务人共同持有某一上市公司的股份，

将共同行使在该上市公司的股东权利，特别是行使召集权、提案权、表决权时采

取一致行动。信息披露义务人在其共同持有股份的某一上市公司股东大会进行表

决时，如信息披露义务人达成一致行动决定，在必要时可以委托田泽训先生代为

进行表决。

 7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动的原因为信息披露义务人的个人资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内对蓝盾股

份进行减持的可能，信息披露义务人无意愿成为蓝盾股份第一大股东。若发生相

关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 8

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

通过深圳证券交易所集中竞价交易方式卖出。

二、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 61,395,340 股，占公司

总股本的 5.224860%。本次权益变动完成后，信息披露义务人合计持有公司股份

58,753,060 股，占公司总股本的 4.999997%，持有公司股份比例降至 5%以下，

不再为蓝盾股份持股 5%以上股份的股东。

三、本次权益变动的基本情况

股东名称 减持方式 减持日期
减持数量

（股）

减持均价

（元/股）

占总股本比

例

田汉镇 集中竞价 2018-10-18 184,880 4.96 0.015734%

田汉镇 集中竞价 2018-10-19 964,600 5.05 0.082089%

田少武 集中竞价 2018-10-22 200,000 5.27 0.017020%

周俊驹 集中竞价 2018-10-22 50,000 5.27 0.004255%

陈海涛 集中竞价 2018-10-24 200,000 5.22 0.017020%

陈海涛 集中竞价 2018-10-25 315,000 4.93 0.026807%

陈娟娟 集中竞价 2018-10-25 170,000 5.06 0.014467%

陈娟娟 集中竞价 2018-10-26 110,000 5.09 0.009361%

陈娟娟 集中竞价 2018-10-31 180,000 5.06 0.015318%

田汉镇 集中竞价 2018-10-31 10,000 5.09 0.000851%

陈娟娟 集中竞价 2018-11-1 50,000 5.28 0.004255%

田汉镇 集中竞价 2018-11-19 207,800 5.86 0.017684%

合计 - - 2,642,280 - 0.224863%

四、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质 本次权益变动前 本次权益变动后

 9

持股数（股）
占总股本

比例
持股数（股）

占总股本

比例

田泽训 无限售流通股 14,470,746 1.231488% 14,470,746 1.231488%

林仙琴 无限售流通股 10,462,214 0.890354% 10,462,214 0.890354%

陈娟娟 无限售流通股 8,410,160 0.715721% 7,900,160 0.672319%

潘加波 无限售流通股 7,823,314 0.665779% 7,823,314 0.665779%

黄秀玉 无限售流通股 6,868,034 0.584483% 6,868,034 0.584483%

黄丽爱 无限售流通股 3,527,480 0.300195% 3,527,480 0.300195%

陈海涛 无限售流通股 2,649,162 0.225449% 2,134,162 0.181621%

田汉镇 无限售流通股 1,518,180 0.129200% 150,900 0.012842%

周俊驹 无限售流通股 1,154,000 0.098208% 1,104,000 0.093952%

田少武 无限售流通股 4,512,050 0.383984% 4,312,050 0.366964%

合计 - 61,395,340 5.224860% 58,753,060 4.999997%

五、信息披露义务人所持公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司股份 58,753,060 股，均

为无限售条件的流通股，不存在质押及其他权利限制的情形。

 10

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书上述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内没有其他通过深圳证券交易所集中交易买卖上市公司股票的情况。

 11

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律法规及相关规定信息披露义务人应当披

露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

1、信息披露义务人认为，本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信

息作了如实披露，无其他为避免对报告内容产生误解应披露而未披露的信息，以

及中国证监会及证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

2、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

  信息披露义务人（签字）：__________  __________  __________  __________

   田泽训   林仙琴   陈娟娟   潘加波